1

中共德阳市委组织部
关于我市 2020 年下半年政法系统公开考试
录用公务员体检生理期缺项补检和进一步

检查（复查）合格人员名单的公告

本次体检应到 3人，实到 3人，体检合格 3人，现将体

检合格人员名单进行公告（名单见附件）。

附件：1.2020 年德阳市法院系统公开考录公务员体检合格人

员名单

      2.2020 年德阳市检察院系统公开考录公务员体检合格

人员名单

3.2020 年德阳市司法行政系统公开考录公务员体检

合格人员名单

中共德阳市委组织部

2021 年 3月 10日

2

附件 1

2020 年德阳市法院系统公开考录公务员
体检合格人员名单

序

号
姓名 性别 职位编码 报考单位 报考职位 准考证号 体检结论

1 尹欣栎 女 33005061 中江县法院 法官助理 3121050101411 合格

附件 2

2020 年德阳市检察院系统公开考录公务员
体检合格人员名单

序号 姓名 性别 准考证号 职位编码 报考职位

体检结

论

1 陈玉佳 女 3121050100929 34005034 侦查员 合格

附件 3

2020 年德阳市司法行政系统公开考录公务
员体检合格人员名单

序号 姓名 性别 准考证号 职位编码 报考单位 报考职位

体检结

论

1 许可 女 3121050100708 31005020
中江县司法

局
司法所

合格